- 1 -

平成 23 年 12 月 6 日

各    位
会社名 大阪港振興株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 田 正 一
コード番号 8810 JASDAQ
問合わせ先 取締役総務部長 四 宮 誠 之

ＴＥＬ 06-6571-0861

全部取得条項付優先株式の取得に係る基準日設定のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年 11 月 18 日開催の当社臨時株主総会に

おける全部取得条項の付された当社優先株式(以下「全部取得条項付優先株式」といいま

す。)の取得に関する特別決議に基づき、下記のとおり平成 23 年 12 月 22 日を基準日と定

め、同日最終の株主名簿に記載又は記録された株主様をもって、平成 23 年 12 月 26 日を取

得日として、その保有する全部取得条項付優先株式を当社が取得し、当該取得と引換えに、

全部取得条項付優先株式 1 株につき、当社Ａ種種類株式を 215,360 分の 1 株の割合をもっ

て交付する株主様と定めることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

(１) 基準日    平成 23 年 12 月 22 日(木曜日)
(２) 公告日    平成 23 年 12 月 8 日(木曜日)
(３) 公告方法  電子公告(当社ホームページに掲載いたします。)

      http://osakakoshinko.co.jp/

以上